ESTADO DE MATO GROSSO

       PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT

Travessa dos Parecis, 85 – Centro –Setor Leste, CEP 78500-000 Colider MT Tel. (66) 541-1112/541-3494

colider@colider.mt.gov.br – pcolider@vsp.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 050/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT

CONTRATADA: GENÉSIO F. DE SOUZA & CIA LTDA – ME

OBJETO: Execução da Obra de Reforma e Ampliação da Biblioteca Municipal de Colíder/MT, Conforme Projeto

Planta e Planilhas Orçamentárias do Convite nº 013/2011.

VALOR R$: R$ 33.627,95

VIGÊNCIA: 26/04/2011 à 25/08/2011